様式第１号 （第６条関係）

延岡市小規模工事等契約希望者登録申請書

令和７年 11 月１日

延岡市長

延岡市が発注する小規模工事等について、契約希望者の登録をしたいので、延岡市小規模

工事等契約希望者登録要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

住所又は所在地
〒８８２－８６８６

延岡市 東本小路２番地１

フリガナ  ノベオカシ○○

商号又は名称 延岡市○○株式会社

フリガナ  ノベオカ タロウ 使 用 印 鑑

代表者氏名 延岡 太郎

(受付できる印鑑例)

電 話 番 号 ０９８２－２２－７０４８

代表者 携帯番号 ０９０－１２３４－５６７８

ＦＡＸ 番号 ０９８２－２２－７０６２

※ 使用印鑑は、契約書等に使用することとなる印鑑です。

  法人の場合は、代表者の印（例：○○会社  代表取締役印）であることが分かる印鑑を使

用してください。会社名のみの印鑑は不可とします。

  個人事業主の場合は、実印でなくても結構ですが、代表者の印であることが分かる印鑑を

使用してください。

登録希望業種等調書

希望業種（１種類）

番号

（※

１）

登録希望業種（※１） 具体的な工事の内容（※２）
施工に必要な資格・免許等

(※３)

１ 土木工事

 ・公共桝設置工事

・土砂の撤去

・道路・下水施設の修繕工事

・側溝の清掃

・延岡市下水道排水設備

等指定工事店証の写し

（※１） 別表１の番号・工事種類欄から１種類のみ選択してください。

（※２） 別表１の工事の例示を参考に、登録を希望する具体的な工事の内容を記入してくだ

さい（複数記入可）。また、工事の例示に記載がないもので、施工が可能な工事が

あれば記入してください。

（※３） 別表２に記載のある工事の登録を希望する場合は、施工に必要な資格、免許等を

記載し、資格・免許等の写しを添付してください。

(受付できない印鑑例)

記載例

保有機械調書

番号 保有する機械の名称 数量

１ 軽トラック １台

２ バックホウ（０．０１㎥） １台

３ ダンプトラック（２ｔ） １台

４ タンパ １台

５

６

７

技術者保有資格調書

氏   名
保有する資格、免許等の名称（工事等に関するもの）

又は実務経験年数

延岡 太郎  １級土木施工管理技士

延岡 次郎  ２級土木施工管理技士

延岡 三郎  土木工事実務経験１０年

※ 申請者本人又は従業員である技術者が保有する資格等の種類を記入してください。

※ 資格・免許等の写しを添付してください。

※ 保有する資格等がない場合には、実務経験年数を記入してください。（例：土木工事実務

経験１０年）

※ 資格等の保有状況や実務経験の有無は、契約に係る業者を選定する上で、重要な資料と

なりますので、記入漏れ等の無いようご注意ください。

【添付書類等】

１．延岡市税の完納証明書の写し（R7.10.1 以降発行分）

２．履歴事項証明書（個人の方は、代表者の身分証明書）の写し（R7.8.1 以降発行分）

３．資格・免許等の写し

４．役員一覧表

５．Ａ４版個別フォルダ（参考商品名：コクヨ 品番：Ａ４－ＩＦＮ 色：オレンジ）